
PCR99ETRpo41489902

Dodatek č. 1 č.j.: PPR-11044-7/ČJ-2018-990670
ke Smlouvě o dílo - propagační kampaň č.j.: PPR-11044-7/ČJ-2018-990670

ze dne 30. 4. 2018

Smluvní strany:

R MEDIA, spol. S r.o.
se sídlem Praha 8, Karlín, Pernerova 673/47, PSČ 186 00
IČO: 48112135
DIČ: CZ 48112135
ID datové schránky: qzcv3c7

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, č. vložky
16317
zastoupena:
kontaktní os
{dále jako ,,Zhotovitel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
Bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 5504881/0710
zastoupena: vedoucím Odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR

Příjemce faktury: policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni,
Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,Objednatel")
(Zhotovitel a Objednatel dále též jako ,,Smluvní stra na", společně jako ,,Smluvní stra ny")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento:

Dodatek č. 1, ke Smlouvě o dílo - propagační kampaň

PREAMBULE

Smluvní strany spolu na základě Smlouvy o dílo - propagační kampaň, č.j. PPR-11044-5/ČJ-2018-
990670 (dále jen: ,,Smlouva"), spolupracujI na propagační kampani pro Objednatele v rámci projektu
,,Vyčníway". Součástí spolupráce je mj. vytvoření HR videa dle specifikace ve Smlouvě.

Smluvnistrany prohlašuji, že podmínky Smlouvy včetně časového harmonogramu a specifikaciv Media
plánu byly splněny řádně a ve sjednaných lhůtách. Na základě tohoto dodatku mají Smluvní strany
zájem rozšířit spolupráci o da|šÍnatáčecjden, během nějž dojde ke korekcím a úpravě původního videa.



Dodatek č. 1
(dále jen ,,Dodatek")

l.

Smluvní strany se dohodly na doplnění Článku Ill. odst. 2. Smlouvy, a to následujIckn způsobem:

,,Článek Ill.
Předmět Smlouvy

2. Předmětem p/něnlSm/ouvyje prezentace a propagace Objednatele v následuj/'c/'m rozsahu:

a) Vytvoření videa s předpokládanou stopážl 3 minuty, včetně jeho kompletní produkční a
postprodukční realizace, s poskytnutím autorských práv,

b) Po konzultaci s Objednatelem a dle jeho pokynů zajistit korekci a případné úpravy výše
uvedeného videa,

c) zajistit sepsáni online PR článku představujlclho Objednatele, resp. Policii ČR;
d) zajistit uveřejněni výše uvedeného videa a PR článku na studentském portálu

www.studenta. cz.
e) zajistit realizaci online kampaně na sociá/nlslti Facebook,

a to vše za účelem prezentace a představenífiremní kultury Objednatele a za účelem zvýšení zájmu o
práci u Policie ČR;
(dále společně také jako ,,dílo" nebo ,,kampaň ")

V případě, že předmětem plněni dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského díla dle
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejlc/ch s právem autorským a o změně
některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon ") má Objednatel výhradn/: přenosné, časově a územně
neomezené právo užit autorské dílo ke všem způsobům užiti dle svého uváženL "

0

Smluvní strany se dohodly na doplnění Článku III. odst. 3. Smlouvy, a to následujIchn způsobem:

uČ/ánek Ill.
Předmět Smlouvy

3. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené plněn/: mj. délka a rozsah kampaně, datum
uveřejněni a způsob provedeni videa a online článku, bude blíže specjfikováno v předem
odsouhlaseném media plánu oběma smluvními stranami (dále jen: ,,Media plán "). časový
harmonogram Media plánu je stanoven následovně:

- 1. Příprava a schválení scénáře, výběr natáčecích lokalit - 11. 4. 2018.
- 2. jeden až dva natáčecí dny (v návaznosti na scénář) v obdobl12. - 19. 4. 2018.
- 3. Zhotoveni klipu a článku (včetně schvalovacího procesu) - do 26. 4. 2018
- 4. Závěrečné korekce a úpravy videa, zveřejněn/finá/n/ch produktů a aktivace propagace

- do 8.6.2018"

Smluvní strany se dohodly na změně Článku VIl. odst. 1. Smlouvy, a to následujIcňm způsobem:



uČ/ánek VIl.
Doba trvání a zánik Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech závazků vyp/ývajlclch ze
Smlouvy. Dílo bude provedeno nejpozději do 8. 6. 2018. "

lV.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že tento Dodatek tvoří nedílnou součást
Smlouvy a ustanovení Dodatku mají přednost před ujednáními v Mediaplánu.

Tento Dodatek se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek nabývá účinnosti okamžikem, kdy bude podepsán oběma stranami.

V P,a,e dn, 3 Ô -Ô5- 2018 5- 2018




